PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

На основании Указа Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 29.04.2015 № 296 (далее - Порядок), заменив в пункте 1.5 Порядка слова «1098 рублей» словами «1146 рублей», слова «1560 рублей» словами «1628 рублей», слова «2080 рублей» словами «2170 рублей».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель

районной Думы                                                                                       В.А. Банников
И.о. главы администрации
Котельничского района                                                                         С.А. Шабалина
________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации,

начальник финансового

управления                                                                                            С.Н. Коротаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Главный специалист-юрисконсульт

администрации района                                                                        Л.В. Валова

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть)

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	         У.И. Малкова

Разослать: управление делами администрации района